
NTT西日本は通信サービス品質及びお客様サービス向上に向けて努めていますが、強
風や雪害などの影響で電話線等が垂下り、通行中のお客様や車両、家屋などに損害を
与えてしまう事例が発生しております。

そのため、お客様に安心してご利用いただけるよう、長期間ご利用になっていない電話
線の取り外しを順次、実施しています。該当のお客様にはNTT西日本または工事会社
よりご連絡させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご利用になっていない電話線取り外し工事について

■作業区間

未使用の電話線

接触

垂下り

■電話線等の垂下り事例

家屋壁面手前までの電話線等を取り外し

※ 本作業に係る費用のお客様のご負担は一切ございません。

×

×


	スライド 1

